sed unde gaudebant? Quia nomina eorum erant scripta in coelo. Nam et redeuntibus discipulis, Dominus noster Iesus Christus propter fidem gentium hoc ait. Dixerunt enim gloriantes ipsi discipuli: Ecce, Domine, in nomine tuo etiam daemones nobis subiecta sunt. Bene quidem confessi sunt, detulerunt honorem nomini Christi; et tamen quid ait eis? Nolite in hoc gloriari, quia daemones vobis subiecta sunt; sed gaudete, quia nomina vestra scripta sunt in coelo 48. Petrus daemones exclusit; nescio quae anicula vidua, nescio quis homo qualiscumque laicus habens caritatem, tenens integritatem fidei, non facit hoc: Petrus in corpore oculus est, ille in corpore digitus; in eo tamen corpore est, in quo et Petrus; et si minus valet digitus quam oculus, non est tamen praecisus a corpore. Melius est esse digitum et esse in corpore, quam esse oculum et evelli de corpore.

18. Proinde, fratres mei, nemo vos fallat, nemo vos seducat: amate pacem Christi, qui pro vobis crucifixus est, cum Deus esset. Paulus dicit: Neque qui plantat est aliquid, neque qui rigat, sed qui incrementum dat Deus 49. Et quisquam nostrum dicit quia aliquid est? Si dixerimus quia aliquid sumus, et non illi gloriam dederimus, adulteri sumus; nos amari volumus, non sponsum. Vos Christum diligite, et nos in illo, in quo et vos a nobis diligimini. Invicem se diligant membra, sed omnia sub capite vivant. Dolore quidem, fratres mei, multa coactus sum dicere, et parva dixi: lectionem finire non potui, aderit Dominus ut opportune finiatur. Nolui enim amplius onerare corda vestra, quae volo vacare gemitibus, et orationibus pro his qui adhuc surdi sunt, et non intellegunt.

said, wrought no miracles. Who were saved with God — they who did, or they who did not, work miracles? The Apostle Peter raised a dead person: Simon Magus did many things: there were there certain Christians who were not able to do either what Peter did or what Simon did; and wherein did they rejoice? In this, that their names were written in heaven. For this is what our Lord Jesus Christ said to the disciples on their return, because of the faith of the Gentiles. The disciples, in truth, themselves said, boasting, Behold, Lord, in Your name even the devils are subject to us. Rightly indeed they confessed, they brought the honor to the name of Christ; and yet what does He say to them? Do not ye glory in this, that the devils are subject to you; but rejoice that your names are written in heaven. Luke 10:17 Peter cast out devils. Some old widow, some lay person or other, having charity, and holding the integrity of faith, forsooth does not do this. Peter is the eye in the body, that man is the finger, yet is he in the same body in which Peter is; and if the finger has less power than the eye, yet it is not cut off from the body. Better is it to be a finger and to be in the body, than to be an eye and to be plucked out of the body.